
DOSTĘPNOŚĆ ARCHITEKTONICZNA

Szkolne Schronisko Młodzieżowe znajduje się w Hucie Różanieckiej 57.

Dostępność wejścia do budynku i przechodzenia przez obszary kontroli.

Do budynku Szkolnego Schroniska prowadzą 3 wejścia - jedno główne oraz dwa
boczne (od zachodniej strony). Jedno z bocznych wejść dostosowane jest do
potrzeb osób z niepełnosprawnością, w tym poruszających się na wózkach
inwalidzkich (pochylnia zewnętrzna). W budynku nie funkcjonują obszary kontroli.
Recepcja znajduje się naprzeciwko wejścia głównego.

Dostępność korytarzy, schodów i wind.
Dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich dostępne są korytarze,
pomieszczenia (pokoje) na parterze. Łazienka w pełni przystosowana do potrzeb
osób niepełnosprawnych również znajduje się na parterze.
Budynek nie jest wyposażony w windę.

Opis dostosowań, na przykład pochylni, platform, informacji głosowych, pętli
indukcyjnych.
W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w
druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.
W budynku nie zastosowano urządzeń i innych środków technicznych do obsługi
osób słabosłyszących. Dostępność zapewniona jest poprzez wsparcie pracownika
recepcji lub administracji.

Informacje o miejscu i sposobie korzystania z miejsc parkingowych
wyznaczonych dla osób niepełnosprawnych.
Przed budynkiem nie ma wyznaczonych miejsc dla osób niepełnosprawnych.

Informacja o prawie wstępu z psem asystującym i ewentualnych
uzasadnionych ograniczeniach.
Do Szkolnego Schroniska Młodzieżowego ma prawo wstępu osoba niepełnosprawna
z psem asystującym. Warunkiem wejścia na teren budynku z psem asystującym jest
wyposażenie psa asystującego w uprząż oraz posiadanie przez osobę
niepełnosprawną certyfikatu potwierdzającego status psa asystującego i
zaświadczenia o wykonaniu wymaganych szczepień weterynaryjnych. Możliwość
wejścia do budynku SSM z psem asystującym nie zwalnia osoby niepełnosprawnej z
odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez psa asystującego. Osoba
niepełnosprawna nie jest zobowiązana do zakładania psu asystującemu kagańca
oraz prowadzenia go na smyczy.



Przygotowanie deklaracji w sprawie dostępności
Deklarację sporządzono dnia: 2022-01-10
Deklarację została ostatnio poddana przeglądowi i aktualizacji dnia: 2022-09-09
Deklarację sporządzono na podstawie samooceny.


